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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
004-2014-00327-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

HEIDY YURANI
QUINTERO PECHENE

HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE, COOPSALJU
COOPSALUD Y
OTROS
,
COOPERATIVA DE
TRABAJO ASOCIADO
SERVICIOS
MULTIPLES EN SALUD
"MULTISALUD"

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

febrero 17 de 2023 a las
10:00 A.M. . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

2
76001-33-33-
004-2014-00374-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali PFIZER S.A.S

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS NLES -
DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA SENTENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

3
76001-33-33-
004-2016-00366-
01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JOSE EIDER BAHENA
CASTRO

CAJA DE SUELDO DE
RETIRO DE LA
POLICIA- CASUR

Ejecutivo 19/01/2023
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

4 76001-33-33-
004-2017-00087-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

LUIS ESPPER
CUADRADO
GUTIERREZ

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI,
CORPORACION
AUTONOMA
REGIONAL DEL VALLE
- CVC

ACCIONES
POPULARES

18/01/2023 Auto de
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA SENTENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
19 2023 9:04AM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 004 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 24/01/2023
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5
76001-33-33-
004-2017-00138-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

NORA CASTILLO
VIVEROS

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/01/2023
Auto de
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA SENTENCIA .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

6
76001-33-33-
004-2018-00007-
01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

EDGAR ORTEGA
CABRERA

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Ejecutivo 23/01/2023 Auto modifica
liquidación

MODIFICA LIQUIDACIÓN
DEL CRÉDITO . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

7
76001-33-33-
004-2018-00077-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali COLPENSIONES STEPANIE ARANGO

GOMEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/01/2023
Auto Traslado
Solicitud
Medida
Cautelar

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...
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7 76001-33-33-
004-2018-00077-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

COLPENSIONES STEPANIE ARANGO
GOMEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

8
76001-33-33-
004-2019-00310-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

COORP MEDIADORA
PARA PROTECCION
SOCIAL , CORSERVIC
CALI

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023
Auto corre
traslado por 3
días

PRUEBA DOCUMENTAL .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

9
76001-33-33-
004-2020-00013-
01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARLENY HERRERA
CAICEDO

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 17/01/2023 Auto resuelve

Transacción

Auto Imprueba transacción y
requiere presentación de
liquidación del crédito .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

10
76001-33-33-
004-2020-00151-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

HELMER MAURICIO
PEÑA PEDRAZA

GOBERNACION DEL
VALLE DEL CAUCA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023
Auto corre
traslado por 3
días

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...
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11 76001-33-33-
004-2020-00234-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

SEBASTIAN DAVID
OSPINA, MAREIDA
DEL CARMEN LEON
OLIVEROS

INSTITUTO
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO-INPEC,
CONSORCIO FONDO
DE ATENCIÓN EN
SALUD PPL, UNIDAD
DE SERVICIOS
PENITENCIARIOS Y
CARCELARIOS-
USPEC, HOSPITAL
SAN JUAN DE DIOS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

23/01/2023 Auto decide
recurso

No repone y concede
apelación . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

12
76001-33-33-
004-2021-00136-
01

Juzgado 4
Administrativo de Cali

ANA FERNANDA
ROJAS FERNANDEZ

MUNICIPIO DE
PALMIRA Ejecutivo 17/01/2023 Auto resuelve

Transacción

Auto que imprueba
transacción, deja sin efecto y
requiere presentación de
liquidación del crédito .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26P...

13
76001-33-33-
004-2022-00091-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

KAREN DAYANA
MATERON
GONZALEZ, OLGA
LUCIA GONZALEZ
OSPINA, VALEY
GONZALEZ OSPINA,
FERNANDO
MATERON FLOREZ

HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEL
VALLE-E.S.E

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/01/2023
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

28 de febrero de 2023 a las
10:00 AM . Documento
firmado electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

14
76001-33-33-
004-2022-00176-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JUNTA DE ACCION
COMUNAL-BARRIO
CANEY 4

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCIONES
POPULARES 19/01/2023 Auto de

trámite

Auto de mejor proveer
decreta prueba de oficio .
Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
20 2023 2:51PM...
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15 76001-33-33-
004-2022-00245-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MIGUEL ANTONIO
RODRIGUEZ
GUTIERREZ, ROCIO
RAMIREZ
GUTIERREZ, MARIA
DEL PILAR
RODRIGUEZ
GUTIERREZ

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION, OFICINA DE
REGIS. E
INTRUMENTOS
PUBLICOS DE CALI,
NACIÓN - RAMA
JUDICIAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

18/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

16
76001-33-33-
004-2022-00253-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JOSE ARIEL ALZATE
CHICA

NACION-MINISTERIO
DE DEFENSA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

17
76001-33-33-
004-2022-00267-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

PHANOR HELI
PIEDRAHITA TOBAR

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTRO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

18
76001-33-33-
004-2022-00277-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

NATALIA BARRERO
RESTREPO,
VLADIMIR CASTAÑO
PUENTES , PAULINA
CORTES PEREZ

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/01/2023 Auto declara
impedimento

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00245-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjQ1MDAiLCJoIjoiODZCODFCMjMxRjg5MUI5N0ZDODA3NjQ1Q0FGNUFDQjM4QTNERENGNTNDOTkwMEY1MTkyNDc4M0M2MTEwMUM2RCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ1LjB9,6Cw2Wt1quABikQaAaP-q3gWFrb8zWZCeNvyLB3Vct4Q
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjUzMDAiLCJoIjoiOTQyQUI0MUUwRTM3NkI4RTNBMTdBMjQyM0UxMTA3QjQ1QzUwMzA5MTc0MUEzRTQwQjVDQUE3MDhCMDJBRTZENSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ1LjB9,dMmOfeH_Qtlr5RRFUTLvTd8aqsj9jU2gsrOj_6sVdGc
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00267-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjY3MDAiLCJoIjoiOTdCODNEODg3MUM4MEFDQUMyMTEzMjU2RUQ0MTA1MjUwOTY4RDZGNzNGRjgyOTU2ODAyNjREMkU4RjU5MkFCQyIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ2LjB9,Z6j3QZ5oYU6WSakB4Yzslmfasfvc-ihEjhrCNdcpJ24
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl19$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00277-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjc3MDAiLCJoIjoiMDZFNDkzRTQwOURBRjM4MkZBMkIyQzk3NDRCNkQyOEFCMkZCRTQ0MTk3QkNDMDMwRDk0OUQ3RDE4MTBCRTNFNiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ3LjB9,y3yb3dQxZI9J6YU26KvSGpY5PZ-lMgZ5hX7i00qkkJ8
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19 76001-33-33-
004-2022-00279-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

COMPLEJO EL
MONUMENTAL DE LA
PRADERA S.A.S

SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES-SAE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

20
76001-33-33-
004-2022-00285-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

JULIO VIVEROS
MONTAÑO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

21
76001-33-33-
004-2022-00286-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali COLPENSIONES NANCY DEL PILAR

CARDENAS URBANO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023
Auto Traslado
Solicitud
Medida
Cautelar

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

21
76001-33-33-
004-2022-00286-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali COLPENSIONES NANCY DEL PILAR

CARDENAS URBANO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00279-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjc5MDAiLCJoIjoiM0ZFODdGQ0REOTk2NzE1NzI3MzhGMjMzQkRBMjQzNzI2NDBBRjE4MUFGOENBNDRDRkMwQjRFMDdENUY4NUY2NyIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ4LjB9,TcimRerbGQ-wIuZ06_ieVkW80k5BSQZMMeF2TSWstkU
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjg1MDAiLCJoIjoiRkM3NTAyMDE3MDg0QkNFNDc4OEE0NTgxRkU3RDkxNjY4QjMxNkFCRTlCRDcxQzRGQTQ5QjA4QkI1MDFERDczOSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ5LjB9,7455FJK_a3JQ5EtuFIGEW1oPJ0Py7I3z9ltzhCcADXU
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl22$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00286-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjg2MDAiLCJoIjoiODU0NDhCNTJFQjBBNDFBNTdGRjdFMzUyQUJCNzZGMUYwMDI5NkExNkNGOUE5M0FDN0YzOUREMkQ3Mjc3RTRBNyIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDQ5LjB9,1vMnnGenqzgbXWVEmiPoaKVBh--nV0W79qvfi7rdzaY
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl23$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00286-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjg2MDAiLCJoIjoiNThGMTAwMjI5RjJBQjk2NTZGOTUwODc1RUE2RUZDOUM5QUI2NjJFMTA3RTEyMDQ5NTlCNEI4NDMzRDc4OUMwMSIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDUwLjB9,ETxONUIUGwMbD-cAzt5-c5zMZgfyk3q1vAfEP4x31B8
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22 76001-33-33-
004-2022-00293-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

HECTOR MANUEL
VIDAL FLORES

CORPORACION
AUTONOMA REG.
VALLE DEL CAUCA-
CVC, MUNICIPIO DE
FLORIDA-VALLE DEL
CAUCA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/01/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

23
76001-33-33-
004-2022-00299-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

GLORIA PATRICIA
ALEGRIAS GAVIRIA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/01/2023 Auto inadmite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

24
76001-33-33-
004-2022-00300-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

MARIA EUGENIA
SANCHEZ ISAZA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

25
76001-33-33-
004-2022-00303-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

CRISTIAN CAMILO
GIRON MENDOZA

RAMA JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA ADMON
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/01/2023 Auto declara
impedimento

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2022-00293-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjkzMDAiLCJoIjoiQ0FFMUZBQUU0MDgxNTMwRDNENTVFQjBFOUQ2N0EwMDA2NjZGOEI3QjM2NEU0OUUwQURFNjNENTJDMTRBREZCNCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDUxLjB9,cShBvtedlhllheeL6GY6IaIoHwMuUQpTetZqVRaKxPY
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMjk5MDAiLCJoIjoiQTkwM0Q1N0IwOTMwNzAyOTQzQkQ4Qjc4NUQ1Mjk5QTZEMkJGMjAwMDAyMzQ5RDBBMjFDRjdFMEE5Q0M4OEVGMiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDUyLjB9,5VX2iasFj9E1v7vD8RKKm8IdNr0ZGvKd_kbNb_0bOrk
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https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMzAwMDAiLCJoIjoiNTJBREJBMDBBOTQ4M0UzRjNFOERGNTNGNDdEOTNBMzIyMkRFQzk0MDBGRTk2OEIzQkQwNTA2QjJCRTM0NTc4NiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDUzLjB9,B--kn0GFxHxlHC1Tm4aCPOpxKgCBzaCFUp1aMATd4ks
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26 76001-33-33-
004-2023-00007-
00

Juzgado 4
Administrativo de Cali

LORENA ESCANDÓN
GUARNIZO

RAMA JUDICIAL Y
OTROS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/01/2023 Auto rechaza
demanda

. Documento firmado
electrónicamente
por:LARRY YESID CUESTA
PALACIOS fecha firma:Jan
23 2023 2:26PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-004-2023-00007-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA0MjAyMzAwMDA3MDAiLCJoIjoiMEI0Nzk4RENFMUE1NUQyRUUzQUMxNDZDRjExRTQ1OTk3Q0I2OTM4NDk3MDA2N0RGNDJDRkY5NDdBNzhCMDAzMCIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjcwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjc0NTY5NDU0LjB9,cRTSMP-x4Bgf50IT1wA38YC68_JtrcC3V_JyY7WqDp4
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl29$documentlink','')

